Edição 5.885 | Ano 10
07 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 005/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 005/2024 . . . . .

EXTRATO
CONTRATO N° 222/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7RVVG5I0-ROTCPLM3-P1KQ38P6-ZODLV1UN
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO

Rua Luiz Gonzaga - CEP: 44695-000

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia

CNPJ. 11.390.971/0001-01

AVISO DE RESULTADO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 005/2024

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO da Dispensa de

Licitação Eletrônica nº 005/2024 cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS TABLETS PARA REGISTRO
ELETRÔNICO DE PONTO DOS SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE CAPIM GROSSO -BA. Declara Habilitada e vencedora a (s) empresa (s):

ITEM EMPRESA VENCEDORA Valor

1
EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA

CNPJ sob nº 18.161.126/0001-03
R$ 28.626,50

Capim Grosso – BA, 07 de março de 2024.

Ana Cláudia Pereira Lima

Agente de Contratação

Portaria nº 143/2023

Edição 5.885 | Ano 10
07 de março de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADODISPENSADE LICITAÇÃO ELETRÔNICANº 005/2024

Certificação Digital: 7RVVG5I0-ROTCPLM3-P1KQ38P6-ZODLV1UN
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE
RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA
CNPJ: 11.390.971/0001-01

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N.º 005/2024

Considerando que o presente procedimento encontra-se em conformidade com
os artigos 72 e 75 inciso II da Lei Federal 14.133/2021, HOMOLOGO a Dispensa
de Licitação Eletrônica n.º 005/2024, vinculada ao Processo Administrativo Nº
115/2024, no qual tem por objeto a Contratação da empresa EPISTEME
COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ nº
18.161.126/0001-03, para  AQUISIÇÃO DE APARELHOS TABLETS PARA
REGISTRO ELETRÔNICO DE PONTO DOS SERVIDORES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO -BA, nos termos da solicitação
que originou o presente, ADJUDICANDO a seu favor, com valor total de R$
28.626,50 (Vinte e oito mil, seiscentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos).

Capim Grosso – Bahia, 07 de março de 2024.

José Sivaldo Rios de Carvalho
Prefeito Municipal

Edição 5.885 | Ano 10
07 de março de 2024

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃODISPENSADE LICITAÇÃO ELETRÔNICAN° 005/2024

Certificação Digital: 7RVVG5I0-ROTCPLM3-P1KQ38P6-ZODLV1UN
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE
RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA
CNPJ: 11.390.971/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÕNICA Nº 005/2024

Contrato nº 222/2024. Processo Administrativo: Nº 115/2024. Por Dispensa de Licitação
Eletrônica nº 005/2024. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia.
Contratado: EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o no 18.161.126/0001-03, situada à Rua José de Freitas Moreira, 34, Bairro Barauna, Feira
de Santana - BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO
DE APARELHOS TABLETS PARA REGISTRO ELETRÔNICO DE PONTO DOS SERVIDORES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO -BA. Crédito Orçamentário:
02.05.01 / 10.122.5.2.062 / 4.4.90.52.00 / 15001002. Assinatura: 07/03/2024. Vigência:
07/03/2024 a 07/03/2025. Valor: R$ 28.626,50 (Vinte e oito mil, seiscentos e vinte e seis reais e
cinquenta centavos). LEIDE COSTA RIOS, Secretária Municipal de Saúde de Capim Grosso -
Bahia.

Edição 5.885 | Ano 10
07 de março de 2024

Página 5

CONTRATON° 222/2024

Certificação Digital: 7RVVG5I0-ROTCPLM3-P1KQ38P6-ZODLV1UN
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 005/2024
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 005/2024

	EXTRATO
	CONTRATO N° 222/2024

		2024-03-07T16:43:50-0300